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Garant crio

Corpo per cassetti, 36x20G, Altezza: 900mm
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Dati di ordinazione
Numero d’'ordine 930735 900
GTIN 4062406271671
Classe articolo 9GK

Descrizione

Esecuzione:

Corpo cassettiera 40x24G, adatto per cassetti 36x20G. Per montaggio cassetti con passo da 25
mm. Corpo per cassetti a chiusura centralizzata mediante serratura a cilindro.

Per:

Cassetti n. art. 930743, 930744, 930745, 930746.

Verniciatura:

Termoverniciato in grigio chiaro RAL 7035.

Nota:

Accertarsi che la somma delle altezze dei frontalini dei singoli cassetti corrisponda a quella utile
della cassettiera.

Descrizione tecnica

Sistema di chiusura elettronico - allestibile si
Peso 45 kg
Profonditain G 24
Larghezza in G 40
Profondita 600 mm
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Altezza utile

Larghezza

Numero di porte

Altezza

Altezza utile per cassetti
Esecuzione

Portata massima

Numero di ripiani estraibili
Numero dei cassetti
Spessore del materiale
Guida cassetto
Regolazione dell’altezza con passo

Serratura a cilindro
Gamma colori

Cassetti Larghezza utile X Profondita utile in G

Tipo di prodotto

800 mm
1000 mm
0
900 mm
800 mm
per dotazione personalizzata
4000 kg
0
0
1,2 mm
Dispositivo di blocco automatico
25 mm
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x20G

Corpi delle cassettiere per utensili

Accessori

Frontalini serratura per GridLine Modello HU21

914227 HU21
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